[bookmark: OLE_LINK1]关于开展员工专业知识技能提高班培训的通知
各门店：
 为了夯实员工专业知识，提高员工销售能力，辅助各门店完成更好的销售业绩，现将具体培训相关事宜通知如下：
1、 培训日期
         2019年7月16日
二、培训安排：
         8:50——9:15        参训人员签到
         9:20——10:30       医疗器械产品知识培训
10:40——12:00      妇科疾病知识培训
         12:00——13:25      午餐、午休
         14:00——17:00      泌尿系统疾病知识培训

三、培训地点：
公司五楼会议室（成都市天仙桥南路4号5楼）
四、参训人员：
    具体名单见附件
五、培训要求：
      参加培训人员统一着蓝色藿香T恤，戴头花，化淡妆，不允许迟到、早退，培训人员需自备笔记本、签字笔，培训过程中不允许在现场随意走动及接听电话，不允许中途私自离场。

                                 四川太极大药房连锁有限公司
                            综合管理部人事培训科
                                      2019年7月11日